
本件に関するお問い合わせ先 

豊田信用金庫 営業統括部 
電話：0565-36-1380 

2024 年 12 月吉日 

お客様各位 

豊 田 信 用 金 庫 

モバイル版ホームページ終了のお知らせ 

平素より、豊田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

今般、３Ｇ携帯電話のサービス終了のため、２０２５年１月末をもってモバイル版ホームページ

を終了させていただくこととなりました。 

なお、当金庫ホームページは、ＰＣやスマートフォン等のインターネット利用可能端末より引続

きご利用いただけますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

モバイル版ホームページ終了日 

２０２５年１月３１日（金） 

以  上 


